

商学院
教职工羽毛球比赛



秩
序
册


主办单位：商学院工会
承办单位：商学院教职工羽毛球协会
时    间：2015年12月14日
地    点：南湖校区体育馆


商学院教职工羽毛球比赛队员名单
会计系：
韩丽荣   张艳秋   王广亮   黄义星   呼建光
财务管理系：
印  重   孙叶萌   董奕   隋建利
市场营销系：
刘玉红   赵晓民   闫超
人力资源管理系：
王广慧   孙宇翔
管理科学与工程系：
范晓安   刘伟江   齐红倩   邓  创   尹铁岩   王珏辉   周  宏
应用金融系：
董  竹   刘海英   王欣昱   张小宇
数量经济系：
田  萍   吴桂珍   郭英彤   刘  汉
管理团队：
梁志平   赵晓波   李怀日   林  晶   王世强   席作存   张  莹
史秀玫   安  邦










商学院教职工羽毛球比赛竞赛秩序表

单打比赛阶段：分两阶段进行，第一阶段小组单循环赛及男单1/8决赛，采用21分每球得分制，一局定胜负，11分交换场地，先到21分的一方获胜。第二阶段交叉淘汰赛，采取三局两胜制，采用15分每球得分制，若14分平后须净胜两分或先到21分的一方获胜。
团体比赛阶段：分两阶段进行，第一阶段小组单循环赛，每场比赛包括男单、混双、女单三局，赢取两局的团体获胜；每局采用15分每球得分制，一局定胜负，先到15分的一方获胜，8分交换场地。第二阶段交叉淘汰赛，采取三局两胜制，采用15分每球得分制，若14分平后须净胜两分或先到21分的一方获胜。

14日下午 8：00—16：30
	场号
场序
	一
	二
	三
	四
	场号
场次
	一
	二
	三
	四

	8：00
︱
10：30
团体第
一阶段
	1
	G01
	G08
	G11
	G16
	13：00
︱
14：00
单打第
一阶段
	16
	M03
	M07
	M13
	M17

	
	2
	G05
	G10
	G12
	G15
	
	17
	M23
	M27
	M33
	M37

	
	3
	G02
	G09
	G13
	G14
	
	18
	M04
	M06
	M14
	M16

	
	4
	G03
	G07
	
	
	
	19
	M24
	M26
	M34
	M36

	
	5
	G04
	G06
	
	
	
	20
	W03
	W04
	W09
	W10

	
10：30
︱
12：00
单打第
一阶段
	8
	M01
	M08
	M11
	M18
	男单1/8决赛
	21
	M41
	M42
	M43
	M44

	
	9
	M21
	M28
	M31
	M38
	女单1/4决赛
	22
	W13
	W14
	
	

	
	10
	M05
	M10
	M15
	M20
	男单1/4决赛
	23
	M45
	M46
	
	

	
	11
	W01
	W06
	W07
	W12
	团体1/4决赛
	24
	G17
	G18
	
	

	
	12
	M25
	M30
	M35
	M40
	女单决赛
	25
	W15
	W16
	
	

	
	13
	M02
	M09
	M12
	M19
	男单决赛
	26
	M47
	M48
	
	

	
	14
	M22
	M29
	M32
	M39
	团体决赛
	27
	G19
	G20
	
	

	
	15
	W02
	W05
	W08
	W11
	
	28
	
	
	
	







团体第一阶段

	A组
	数经
	战略
	会计
	信用
	人力
	胜次
	净胜
	名次

	数经
	
	G01
	G02
	G03
	G04
	
	
	

	战略
	
	
	G05
	G06
	G07
	
	
	

	会计
	
	
	
	G08
	G09
	
	
	

	信用
	
	
	
	
	G10
	
	
	

	人力
	
	
	
	
	
	
	
	




	B组
	市场
	管理科学
	财务
	行政
	胜次
	净胜
	名次

	市场
	
	G11
	G12
	G13
	
	
	

	管理科学
	
	
	G14
	G15
	
	
	

	财务
	
	
	
	G16
	
	
	

	行政
	
	
	
	
	
	
	




团体第二阶段
	A1
	
	

	
	G17 (半决赛)
	
	G19 (三四名)

	B2
	
	
	

	
	
	
	

	B1
	
	
	
	

	
	G18 (半决赛)
	
	G20(决赛)

	A2
	
	
	
	



男子单打第一阶段

	A组
	郭英彤
	呼建光
	高勇
	王珏辉
	隋建利
	胜次
	净胜
	名次

	郭英彤
	
	M01
	M02
	M03
	M04
	
	
	

	呼建光
	
	
	M05
	M06
	M07
	
	
	

	高勇
	
	
	
	M08
	M09
	
	
	

	王珏辉
	
	
	
	
	M10
	
	
	

	隋建利
	
	
	
	
	
	
	
	



  

	B组
	刘汉
	张小宇
	董  奕
	周  宏
	安  邦
	胜次
	净胜
	名次

	刘汉
	
	M11
	M12
	M13
	M14
	
	
	

	张小宇
	
	
	M15
	M16
	M17
	
	
	

	董  奕
	
	
	
	M18
	M19
	
	
	

	周  宏
	
	
	
	
	M20
	
	
	

	安  邦
	
	
	
	
	
	
	
	



	C组
	刘玉红
	刘海英
	尹铁岩
	印  重
	席作存
	胜次
	净胜
	名次

	刘玉红
	
	M21
	M22
	M23
	M24
	
	
	

	刘海英
	
	
	M25
	M26
	M27
	
	
	

	尹铁岩
	
	
	
	M28
	M29
	
	
	

	印  重
	
	
	
	
	M30
	
	
	

	席作存
	
	
	
	
	
	
	
	




	D组
	黄义星
	孙宇翔
	邓  创
	范晓安
	王世强
	胜次
	净胜
	名次

	黄义星
	
	M31
	M32
	M33
	M34
	
	
	

	孙宇翔
	
	
	M35
	M36
	M37
	
	
	

	邓  创
	
	
	
	M38
	M39
	
	
	

	范晓安
	
	
	
	
	M40
	
	
	

	王世强
	
	
	
	
	
	
	
	





男子单打第二阶段
	A1
	
	
	
	

	
	M41
	
	
	
	

	B2
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	M45
	
	M47（三四名）

	C1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	M42
	
	
	
	
	
	

	D2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	M43
	
	
	
	
	
	

	A2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	M46
	
	M48（决赛）
	

	D1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	M44
	
	
	
	
	

	C2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


























女子单打第一阶段

	A组
	田萍
	钟贤巍
	王欣昱
	史秀玫
	胜次
	净胜
	名次

	田萍
	
	W01
	W02
	W03
	
	
	

	钟贤巍
	
	
	W04
	W05
	
	
	

	王欣昱
	
	
	
	W06
	
	
	

	史秀玫
	
	
	
	
	
	
	




	B组
	吴桂珍
	张纯洪
	齐红倩
	张  莹
	胜次
	净胜
	名次

	吴桂珍
	
	W07
	W08
	W09
	
	
	

	张纯洪
	
	
	W10
	W11
	
	
	

	齐红倩
	
	
	
	W12
	
	
	

	张  莹
	
	
	
	
	
	
	



女子单打第二阶段
	A1
	
	

	
	W13 (半决赛)
	
	W15（三四名）

	B2
	
	
	

	
	
	
	

	B1
	
	
	
	

	
	W14 (半决赛)
	
	W16 (决赛)

	A2
	
	
	
	

	
	
	
	
	











